

آزای شهر

جانشین پلیس راهور تهران تشریح کرد زمان‌بندی طرح ترافیک در نیمه دوم سال



با تغییر ساعت رسمی کشور، هیچ‌گونه تغییری در ساعت اجرای طرح زوج و فرد و طرح ترافیک رخ نخواهد داد. سرهنگ حسن عابدی، جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ درباره تغییر ساعت رسمی کشور اظهار کرد: از ساعت ۲۴ روز ۳۰ شهریور ساعت رسمی کشور یک ساعت به عقب کشیده می‌شود اما این تغییر ساعت منجر به تغییر ساعات اجرای طرح ترافیک و زوج و فرد نخواهد شد. وی به ایسنا اعلام کرد: چهارشنبه از ساعت ۶:۳۰ آغاز شده و تا ساعت ۱۷ ادامه خواهد داشت و طرح زوج و فرد از همین ساعت آغاز شده و در ساعت ۱۹ به پایان خواهد رسید. همچنین در روزهای پنجشنبه نیز ساعات شروع هر دو طرح ۶:۳۰ بوده و ساعت پایان آن نیز ۱۳ است بنابراین در هر دو نیمه از سال همین ساعت برای اجرای طرح ترافیک و زوج و فرد لحاظ شده و با افرادی که بدون مجوز در ساعات اعلام شده وارد این محدوده‌ها شوند، برابر قانون برخورد خواهد شد. جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه محدوده زوج و فرد و ترافیک با دوربین‌های هوشمند کنترل می‌شود، اظهار داشت: ورود غیرمجاز به محدوده زوج و فرد همچنان جریمه متخلفان را به دنبال دارد و تغییری در این حوزه به وجود نیامده است.

ستاد مدیریت بحران در خواب عمیق

برخی اعضای شورای شهر تهران با شهرداران مناطق ۱۴ و ۱۵ و معاونت خدمات شهری از مناطق سیل‌زده تهران بازدید و بسر کم‌کاری سازمان مدیریت بحران در این حادثه تاکید کردند. به گزارش فارس، رحمت‌الله حافظی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران در حاشیه بازدید از بخشی از مناطق سیل‌زده شهر تهران بیان داشت: این اتفاق خارج از حریم شهر تهران بوده است و نشان می‌دهد تهران شهری بی‌دفاع در مقابل سیل و زلزله است و باید متولیان امر از جمله وزارت‌تخت‌های نیرو و جهاد حضور جدی در این حوادث داشته باشند. وی افزود: این حادثه نشان داد باید ستاد مدیریت بحران جدی‌تر به وظایف خود عمل کند. رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران با انتقاد از جایگاه ستاد مدیریت بحران تهران تاکید کرد: جایگاه این ستاد در حد معاون وزیر است و سایر دستگاه‌ها از آن تبعیت نمی‌کنند از این رو لازم است جایگاه این ستاد ارتقا پیدا کند. حافظی خاطر نشان کرد: برای خروج از بن‌بست‌های ایجاد شده تنها راهکارهای منظر اصلاح ساختار مدیریت بحران است و سازمان پدافند غیرعامل می‌تواند در این ستاد ادغام شود. وی با بیان اینکه ستاد مدیریت بحران در خواب عمیق رفته است، تصریح کرد: حاصل این خواب عمیق آسیب‌هایی است که به شهر وارد می‌شود.

تکذیب شیوع آنفلو آنزای چینی

در حال حاضر شیوع بیماری واگیردار خاصی گزارش نشده و ورود آنفلوآنزای چینی به کشور تکذیب می‌شود. محمود نبوی، معاون مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با بیان این مطلب به فارس اظهار داشت: در حال شیوع بیماری واگیردار خاصی در کشور نشده و بیشترین بیماری واگیرداری که در کشور وجود دارد همان سرماخوردگی‌های فصلی بویژه در پاییز است. وی به فارس بیان داشت: در حال حاضر به فصل شیوع آنفلوآنزا نرسیده‌ایم و این موضوع از آذر و دی ماه در کشور زیاد می‌شود. بنابراین به کسانی که بیماری‌های ضعیف‌کننده دستگاه ایمنی را دارند یا مبتلا به برونشیت و دیابت هستند توصیه می‌کنیم واکسن آنفلوآنزا را تهیه و تزریق کنند. وی درباره شایعه شیوع آنفلوآنزای چینی در کشور تصریح کرد: این موضوع صحت ندارد و در علمی نیست و در حال حاضر جز ویروس‌های فصلی ویروس خاصی که در کشور شایع شده باشد، نداریم.

حامد نجفی مهر: هر جا که صحبت از سلامت و برنامه‌ریزی برای ارتقای خدمات درمانی به میان آید ناخودآگاه پای بیمه‌ها هم به‌عنوان یکی از اعضای اصلی برای حمایت‌های مالی از بیماران و جبران تعرفه‌های خدمات درمانی به ماجرا باز می‌شود اما به نظر می‌رسد هرچه اجرائی برنامه‌های سلامت جلوتر می‌رود پای لنگ بیمه‌ها برای همیاری و همراهی در این مسیر بیشتر نمایان خواهد شد. قدهلم کردن بیمه‌ها در مقابل وزارت بهداشت و سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی در محل‌هایی غیر از درمان مانند خرید ساختمان از تازه‌ترین انتقاداتی است که غلامعلی عکاشه، رئیس انجمن جراحان ارتوپدی ایران درباره سازمان‌های بیمه‌گر مطرح کرده است.

■ ساز ناوک سازمان‌های بیمه
این روزها که گام‌های طرح تحول سلامت یکی پس از دیگری وارد فاز اجرایی می‌شود و شعار کاهش پرداخت از جیب بیمار به‌عنوان شایعیت این طرح مورد توجه مردم و مدیران وزارت بهداشت قرار دارد، پرداخت مطالبات مراکز درمانی و پزشکان و همچنین جبران هزینه‌های بیماران از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. این در حالی است که به نظر می‌رسد سازمان‌های بیمه‌گر با همکاری و هماهنگی با هم، ساز خود را کوک کرده و برای همنوایی با حوزه سلامت بیمه به میدان آمدن ندارند و در بیشتر مواقع به نحوی عمل کرده‌اند که نمی‌توان به‌عنوان یک پشتوانه قوی روی آنها حساب باز کرد. هر جا که موضوعات مالی و مباحث هزینه‌های حوزه سلامت در میان باشد یک سر ماجرا به بیمه‌ها مربوط است، چه آن زمان که بیماران صورت‌حساب‌های سنگین درمانی را تسویه می‌کنند و چه زمانی که پزشکان و مراکز درمانی مابه‌التفاوت تعرفه را مطالبه دارند.

آشفته‌بازار وضعیت بیمه‌ها در کشور صدای همه را در آورد

تجارت بیمه‌ها با سود پول مردم!



جالب اینجاست که حلقه واسط بین گروه‌های درمانی و بیماران در مباحث مالی و تعرفه‌های بیمه‌ها هستند و نقش آنها در این بازی غیرقابل انکار است. اما به نظر می‌رسد نحوه عملکرد آنها صدای انتقاد هر دو گروه را برآورده است. از یکسو بیماران از ظفره رفتن‌های بیمه هنگام پرداخت گلابه دارند، از طرف دیگر وزارت بهداشت از تأخیر بیمه‌ها در پرداخت مطالبات‌شان ابزار نارضایتی می‌کند. به نحوی که وزیر بهداشت پرداخت مطالبات پزشکان را منوط به تسویه‌حساب بیمه‌ها دانست و تعلق‌ها کار را به جایی رساند که وزیر رفاه هم وارد ماجرا شد و قول داد بدهی بیمه‌ها را پرداخت کند.

■ سود آوری بالای بیمه و کم‌توجهی به بیمار
از موضوع تجمع بیمه‌ها که با شکل‌گیری جزایر مدیریتی و اصرار برای حفظ آنها به سرانجام نرسید که بگذریم سازمان‌های بیمه‌گر همواره ضعف منابع مالی را به‌عنوان مهم‌ترین بهانه برای سر باز زدن از تعهدات عنوان می‌کنند اما انظور که رئیس انجمن جراحان ارتوپدی ایران گفته است بیمه‌ها سودآوری بالایی دارند اما منابع مالی را در کارهای حاشیه‌ای مانند خرید ساختمان و سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی صرف می‌کنند.

■ رئیس انجمن جراحان ارتوپدی ایران، از عملکرد بیمه‌ها در پرداخت تعهدات‌شان و هزینه منابع در محل‌هایی غیر از درمان انتقاد کرد و گفت: بیمه‌ها زیر بار تعهدات حداقلی نمی‌روند، چون قدرتمندتر از وزارت بهداشت هستند

است بیمه‌ها سودآوری بالایی دارند اما منابع مالی را در کارهای حاشیه‌ای مانند خرید ساختمان و سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی صرف می‌کنند. این در حالی است که تاکنون بارها از اقشار گوناگون جامعه گرفته تا انجمن‌های علمی یا شخص

رئیس ستاد بازسازی عتبات خبر داد

تدارک ویژه برای ۲ میلیون زائر اربعین

از مهم‌ترین آن کمیته‌هاست که وظایف اصلی‌اش تامین مایحتاج زائران است. پارک در درباره تمهیدات در نظر گرفته شده برای حمل‌ونقل زائران عنوان کرد: ما از امکانات سپاه، بسیج و شهرداری در این زمینه استفاده خواهیم کرد. وی با بیان اینکه امسال مردم عراق از وضعیت مالی خوبی برخوردار نیستند، یادآور شد: ما وظیفه خود می‌دانیم که نسبت به این موضوع احساس مسؤولیت کنیم و به مردم عراق کمک‌رسانی داشته باشیم که در این زمینه نیازمند مشارکت مردم هستیم.



رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات همچنین با اشاره به تشکیل سامانه‌ای از سوی سازمان حج‌وزارت برای ثبت‌نام زائران کربلا، تصریح کرد: این سامانه از ۱۵ شهریورماه فعال شده و ما از متقاضیان می‌خواهیم هر چه زودتر در این سامانه ثبت‌نام کنند، چرا که زائرانی که از طریق این سامانه ثبت‌نام کنند، مشکل ویزا نخواهند داشت.

وزیر بهداشت نسبت به عملکرد بیمه‌ها انتقادهای فراوان داشته‌اند اما قدرت بیمه‌ها مانع از تغییر این رویه و بهبود اوضاع به نفع دریافت‌کنندگان خدمات شده است. تا جایی که عکاشه، رئیس انجمن جراحان ارتوپدی ایران نیز بر این موضع تاکید کرده و از قدرت بالای بیمه‌ها در مقابل وزارت بهداشت انتقاد کرده است.

■ تعرفه‌های ناعادلانه

رئیس انجمن جراحان ارتوپدی ایران، از عملکرد بیمه‌ها در پرداخت تعهدات‌شان و هزینه منابع در محل‌هایی غیر از درمان انتقاد کرد. غلامعلی عکاشه، رئیس انجمن جراحان ارتوپدی ایران در آستانه برگزاری بیست و سومین کنگره انجمن جراحان ارتوپدی ایران، به وضعیت تعرفه‌های پزشکی و عملکرد بیمه‌ها اشاره کرد و گفت: تعرفه‌ها همچنان ناعادلانه است، زیرا براساس اعلام بانک مرکزی و سایر دستگاه‌ها، نرخ تورم هر سال حداقل ۱۵ درصد رشد می‌کند اما تعرفه‌ها مربوط به ۲۰ سال قبل است. وی با تاکید بر اینکه بیمه‌ها باید تمام خدمات درمانی را پوشش دهند، افزود: بیمه‌ها، سود زیادی را که به دست می‌آورند در محل‌هایی غیر از حوزه درمان صرف می‌کنند.

■ بیمه‌ها قدرتمندتر از وزارت بهداشت

عکاشه از سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی و خرید ساختمان به عنوان حوزه‌هایی نام برد که بیمه‌ها سود پول مردم را آنجا سرمایه‌گذاری می‌کنند. رئیس انجمن جراحان ارتوپدی ایران با انتقاد از بیمه‌ها که حق پزشکان و بیماران را نادیده می‌گیرند، اظهار داشت: متأسفانه بیمه‌ها، تعهدات‌شان را بموقع انجام نمی‌دهند. عکاشه تاکید کرد: بیمه‌ها زیر بار تعهدات حداقلی نمی‌روند، چون قدرتمندتر از وزارت بهداشت هستند.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس انتقاد کرد

افزایش ورود سازمان یافته اتباع غیرمجاز

تاکید کرد و یادآور شد: باند قاچاق اتباع غیرمجاز در طول مسیر و به هنگام نزدیک شدن به ایست بازرسی پولیس، افغانه را از خودرو پیاده و افغانه نیز با عبور از کوپس، ودست‌های صعب‌العبور و دور زدن ایست بازرسی خود را به جاده رسانده و سوار بر خودروی باند قاچاق به صورت غیرقانونی وارد کشور می‌شوند که اگر وزارت کشور، نیروی انتظامی و قوه قضائیه به این معضل به صورت جدی ورود نکنند در آینده نزدیک به یک مشکل جدی و حاد تبدیل می‌شود. نایب رئیس کمیسیون اجتماعی در مجلس نهم، بر لزوم همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط با وزارت کشور برای ساماندهی اتباع غیرمجاز در کشور به عنوان متولی ساماندهی افغانه غیرمجاز و ضرورت همکاری لازم را افغان و پاکستانی به کشور هستیم. این نماینده مردم در مجلس نهم، بر ضرورت برخورد قاطع و جدی با باندهای سازمان یافته قاچاق اتباع غیرمجاز



این مهم ورود جدی داشته باشد. نماینده جیرفت و عنبرآباد در مجلس ششوی اسلامی، با انتقاد از ورود سازمان یافته اتباع غیرمجاز به کشور، به خانه ملت تصریح کرد: متأسفانه در حال حاضر شاهد افزایش تردد و ورود سازمان یافته اتباع غیرمجاز افغان و پاکستانی به کشور هستیم. این نماینده مردم در مجلس نهم، بر ضرورت برخورد قاطع و جدی با باندهای سازمان یافته قاچاق اتباع غیرمجاز کشور فراهم کند.

بهارستان

گروه اجتماعی: نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس بر لزوم همکاری دستگاه‌ها با وزارت کشور برای ساماندهی اتباع غیرمجاز و برخورد قاطع با باندهای سازمان یافته قاچاق تاکید کرد. فرج‌الله عارفی، نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه لازم است نیروی انتظامی و دستگاه قضا برای ساماندهی افغانه غیرمجاز با وزارت کشور همکاری لازم را داشته باشند، گفت: البته وزارت کشور باید به عنوان متولی به این مهم ورود جدی داشته باشد. نماینده جیرفت و عنبرآباد در مجلس ششوی اسلامی، با انتقاد از ورود سازمان یافته اتباع غیرمجاز به کشور، به خانه ملت تصریح کرد: متأسفانه در حال حاضر شاهد افزایش تردد و ورود سازمان یافته اتباع غیرمجاز افغان و پاکستانی به کشور هستیم. این نماینده مردم در مجلس نهم، بر ضرورت برخورد قاطع و جدی با باندهای سازمان یافته قاچاق اتباع غیرمجاز کشور فراهم کند.

زمان اعلام نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش

مدیرکل امور اداری و تشکیلات وزارت آموزش و پرورش گفت: ۳۰ درصد سهم پذیرش مربوط به مصاحبه تخصصی و ۷۰ درصد سهم آزمون است که نتایج این دو با یکدیگر، نفرت پذیرفته شده را مشخص می‌کند. انجام این مراحل برای هر نفر حدود ۱۴۰ هزار تومان هزینه دارد.

اعضای کمیته پیگیری مطالبات رهبری با نگارش نامه‌ای از روحانی خواستار شدند

مجازات مسببان پرونده بورس‌ها

طیف سیاسی و سلیقه‌ای برای بررسی غیرقانونی پرونده دانشجویان، انجام مصاحبه و بردن آبروی دانشجویان قبل از تشکیل و اعلام نتایج بررسی کمیته غیرقانونی اول، افشاسی اسامی دانشجویان بورس‌سیه، اعمال مجازات علیه دانشجویان قبل از بررسی درخواست‌های تجدید نظر، تشکیل کمیته بررسی درخواست‌های تجدید نظر با همان ترکیب کمیته غیرقانونی قبلی، تمکین نکردن وزارت علوم به ابلاغیه مورخه ۳۱ فروردین امسال کمیسیون اصل ۹۰، تمکین نکردن وزارت علوم به ابلاغیه دوم کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی، اعلام نشدن موضع، نبود پیگیری و اجرایی نشدن منویات رهبری در تاریخ ۱۳ تیر ۹۴، تمکین نکردن به قسمت اعظم مصوبات کمیته ۵ جانبه شورایعالی انقلاب فرهنگی، بی‌توجهی و دهن کجی به جایگاه نظارتی مجلس و تمکین نکردن وزارت علوم به اسناد حقوقی مبنی بر تعهدات وزارت در امر جایابی دانشجویان و تعقیبات در این باره به عنوان برخی مصادیق ضدیت مجموعه فعلی وزارت علوم با قانون و اخلاق در این نامه مورد اشاره قرار گرفته

بیش جامعه

کشمکش بر سر وجود شیشه در قلیان‌ها ادامه دارد
وزارت بهداشت تأیید می‌کند پلیس تکذیب!



چندی پیش رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت از دریافت گزارش‌هایی خبر داد که حاکی از مسمومیت افراد در نتیجه استفاده از مخدر شیشه پس از استعمال قلیان است. خسرو صادق‌نیت با تاکید بر این موضوع به طور رسمی وجود مخدر شیشه در تنباکوی قلیان را برای جلب مشتری تأیید کرد. این در حالی است که روز گذشته پلیس به این موضوع واکنش نشان داد و اودگی قلیان‌ها را به مواد مخدر آمفامینی تکذیب کرد. با بالاگرفتن کشمکش بر سر این موضوع وضعیت آلودگی تنباکوها به مخدر در هاله‌ای از ابهام باقی مانده است این در شرایطی است که شفافیت درباره این ماجرا برای اقشار گوناگون جامعه بویژه جوانان از اهمیت بالایی برخوردار است اما در حال حاضر وزارت بهداشت تأیید می‌کند و پلیس تکذیب! سرهنگ محمد بخشنده، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، با اشاره به اظهارات رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت که به طور رسمی وجود مواد مخدر، شیشه و ترکیبات آمفتامین را در تنباکوی قلیان‌ها برای معناد و وابسته کردن مشتریانش این کالا تأیید کرد، گفته است: این موضوع از نسوی ما تکذیب می‌شود. وی به مهر بیان داشت: قلیان‌سراها به صورت دائم از نسوی اتحادیه و پلیس اماکن رصد و بازرسی می‌شوند و ما نیز نسبت به این مسائل حساس هستیم و تاکنون چنین مواردی نداشتیم. سرهنگ بخشنده اظهار داشت: ضمن اینکه هر گونه مواد مخدر کشف شده به اداره مبارزه با مواد مخدر پلیس منتقل می‌شود اما تاکنون تنباکویی آلوده به شیشه به این مرکز ارائه نشده است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با تاکید بر این موضوع که پلیس با جدیت تمام همه مسائل مربوط به سوءصرف مواد مخدر را پیگیری می‌کند، عنوان کرد: با توجه به حساسیت موضوع ما بر این موضوع تمرکز کرده‌ایم و جلسات متعددی نیز در این زمینه برگزار شده است اما هنوز چیزی مبنی بر آلودگی تنباکو به دست نیآورده‌ایم.

توقف تولید آب معدنی «دماوند»

خط تولید آب معدنی «دماوند» به علت تمکین نکردن از مقررات و ضوابط سازمان غذا و دارو، متوقف شد. به گزارش «وطن امروز» بهروز جنت، مدیر کل بازرسی و نظارت سازمان غذا و دارو با اعلام این خبر گفت: با توجه به دستور مقام عالی وزارت بهداشت نسبت به بررسی آب‌های معدنی و نیز اقدامات موثر سازمان غذا و دارو نسبت به جمع‌آوری و توقف خط تولید برندهای آلوده این اقدام در اولویت برنامه‌های این سازمان قرار گرفت. وی گفت: بر همین اساس و طبق بررسی‌های به عمل آمده، خط تولید آب معدنی «دماوند» به علت رعایت نکردن قوانین و ضوابط سازمان غذا و دارو و تمکین نکردن از مقررات متوقف شد. جنت خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه در بررسی آب‌های معدنی به برندهای آلوده تذکر داده شده بود که خط تولید خود را متوقف کنند متأسفانه این شرکت بدون توجه به این موضوع به فعالیت خود ادامه داده بود که به همین دلیل و با حضور بازرسان این سازمان خط تولید این آب معدنی متوقف شد.

طراحی سازوکاری تازه برای نظارت بر درمان

معاون درمان وزارت بهداشت از طراحی سازوکاری جدید برای نظارت بر حوزه درمان که کمک بخش غیردولتی خیر داد. محمد آقاجانی، معاون درمان وزارت بهداشت درباره برنامه نظارتی جدید وزارت بهداشت در حوزه درمان با بیان اینکه فکر می‌کنیم برای نظارت بر امر درمان علاوه بر نظارت دولتی، نیازمند جایگاهی غیردولتی نیز هستیم، گفت: به همین جهت در حال برنامه‌ریزی برای ایجاد یک جایگاه غیردولتی برای نظارت بر درمان هستیم که بتواند با آزادی عمل بیشتری در این حوزه اقدام کند. آقاجانی به ایسنا افزود: طراحی این برنامه انجام شده و امیدواریم در آینده نزدیک علاوه بر مسیرهای معمولی در حوزه نظارت که سوی وزارت بهداشت و هم از سوی دانشگاه‌ها طی می‌شود، بتوانیم این جایگاه غیردولتی را هم فعال کنیم تا نظارت‌های ما قدری رنگ و بوی غیردولتی به خود گیرد. البته باید صبر کرد تا این مجموعه آماده شود و بتوانیم آن را به طور کامل ارائه کنیم.

مفقودی
سندکمیانی (سند سفید) و پنچاق اسناد رسمی خودروی پژو ۲۰۶ رنگ بژ به شماره انتظامی ۲۲ ایران ۵۴۴ ق ۲۲ و شماره موتور ۱۳۰۸۵۰۲۹۳۰۴ و شماره شاسی ۱۰۸۵۰۳۱۰ متعلق به محمد جواد مشهدی آقای مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سلام وطن
۶۶۴۱۳۹۴۲